
UCHWAŁA NR XI/69/24 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) - Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2024 w podziale na 
działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Erdmański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5ED7F54-0F2B-4F80-B020-C16C0BA977E3. Podpisany Strona 1



                                                                     Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej  
                                                                     Stronia Śląskiego Nr XI/69/24 z dnia 30.12.2024 r.       
                                                       

 

 

                  WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH W ROKU                    

                                          BUDŻETOWYM 2024. 

 

 

 
Lp. 

           
Wyszczególnienie 
wydatków 

 
   
     Kwota  

 
Termin 
zakończenia 
realizacji 

       Klasyfikacja    
       budżetowa 
 
 
 
 dział 

 
  
rozdz. 

  
  
 § 
 

 1 Budowa przedszkola 
tymczasowego w Stroniu 
Śląskim 

516 600,00 30.04.2025 801 80178 6050 

 
 2 

Remont budynku CETiK 
przy ul. Kościuszki 18 w 
Stroniu Śląskim 

149 031,60 
150 000,00 

30.06.2025 921 92120 
6050 
6370 

  
 
 3 

Termomodernizacja 
Urzędu Miejskiego w 
Stroniu Śląskim 

45 575,69 
150 000,00 

30.06.2025 921 92120 
6050 
6370 

 Razem wydatki 
niewygasające 

1 011 207,29 x x x x 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5ED7F54-0F2B-4F80-B020-C16C0BA977E3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ samorządu terytorialnego może ustalić w drodze 
uchwały, wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić ostateczny termin 
dokonania każdego wydatku. 

Załącznik do projektu uchwały zawiera wykaz wydatków niewygasających oraz plan finansowy tych 
wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków. Środki finansowe na wydatki niewygasające 
są gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego, a wydatki na zadania ujęte 
są w wykonaniu budżetu za bieżący rok budżetowy. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Tomasz  Erdmański 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5ED7F54-0F2B-4F80-B020-C16C0BA977E3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/69/24 RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-12-30T11:44:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




